
 
A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE SERGIPE, nomeada pelo Decreto de 03/10/2018, publicado
no DOU de 04 subsequente,  e  reconduzida pelo Decreto de 29/09/2022,  publicado no DOU de 30
subsequente, no uso das atribuições que lhe confere a Lei nº 11.892/2008, 
 
RESOLVE:
 
Art. 1º Designar, sob a presidência da primeira, a comissão examinadora do Edital PROGEP/REITORIA/IFS
n. 02/2024, que trata do processo seletivo de remoção, destinado aos servidores ocupantes do cargo de
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, com prazo para conclusão dos trabalhos coincidente
com o cronograma previsto no certame em referência:
 
- Maria Engracinda dos Santos Ferreira, matrícula SIAPE 1722664; 
 - Rodrigo Gallotti Lima, matrícula SIAPE 1806578; 
 - Sheilla Costa dos Santos, matrícula SIAPE 2696245.
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.
 
  
 

RUTH SALES GAMA DE ANDRADE
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

PORTARIA N° 2491, DE 21 DE OUTUBRO DE 2024


